РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   « 22 » января  2013г.                      с.Городок                                                           №    4  - п

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного
значения Городокского сельсовета
Минусинского района Красноярского края

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  руководствуясь ст.7 Устава Городокского сельсовета Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края (согласно приложению 1).
          2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в издании «Ведомости органов муниципального образования»Городокский сельсовет»».

Глава администрации                                                                                    А.В.Тощев